
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 7180/E3N         Decreto n.176  

Brescia, 30 ottobre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3852/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 166/B del 16/10/24; 

Visti i verbali di valutazione protocolli n. 6941/E3N del 21/10/2024, n. 6980/E3N del 22/10/2024 

e n. 7102/E3N del 28/10/2024 con la quale la commissione ha valutato le candidature dei 

partecipanti alle selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti 

scientifico-artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali 

dell’insegnamento di Musica d’Insieme pop rock – COMI/09. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Musica d’Insieme pop rock – 

COMI/09, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, 

come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Musica d’Insieme pop rock – COMI/09 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

D'argenzio Giuseppe Maria Salvatore 27,5 IDONEO 

De Domenico Massimo 30 IDONEO 

De Filippo Vincenzo 31 IDONEO 

Elia Umberto 28 IDONEO 

Fedele Aldo 36 IDONEO 

Fortunato Elvezio 30 IDONEO 

Gussoni Enrico Luigi 25 IDONEO 

Lombardi Michele 28 IDONEO 

Longo Fabio 31 IDONEO 

Luzzio Francesco 29,5 IDONEO 

Magri Alessandro 26,25 IDONEO 

Maniscalco Emanuele 39 IDONEO INDIVIDUATO 

Pecorelli Giuseppe 27 IDONEO 

Repetti Massimiliano 27 IDONEO 

Roccaforte Massimo Vincenzo 28,5 IDONEO 

Signorini Luca 25 IDONEO 

Siracusa Carmelo 32 IDONEO 

Varvello Marco 27 IDONEO 

Zanoni Marco 25 IDONEO 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Acquavxxx Filixxx 4361 19/07/2024 

Anguxxx Albexxx 4717 29/07/2024 

Baiguxxx Francexxx 4134 11/07/2024 

Baldxxx Rossxxx 4221 15/07/2024 

Ballaxxx Gixx Luxx 5051 31/07/2024 

Baxxx Andxxx 4796 30/07/2024 

Bax Fabxxx 4814 30/07/2024 

Beddxxx Eleonxxx 4419 22/07/2024 

Bexxx Nixxx 4555 25/07/2024 

Betxxx Albexxx 4784 30/07/2024 

Bombarexxx Albexxx 4109 10/07/2024 

Bonaxx Antoxxx Gabrixxx 4002 08/07/2024 

Calabrxxx Giusexxx 4636 29/07/2024 

Calvxxx Giusexxx 4662 29/07/2024 

Calzxxx Pexx Maxxx 4666 29/07/2024 

Campobaxxx Mirxxx 4875 30/07/2024 

Cetxxx Alfrxxx 4959 31/07/2024 

Chiaxxx Raffaxxx 4932 31/07/2024 

Cipoxxx Robexxx 4949 31/07/2024 

Coxx Caterxxx 4974 31/07/2024 

Confalonixxx Marxx 4337 19/07/2024 

Coxxx Marcexxx 4790 30/07/2024 

D'argenxxx Giusexxx Maxxx Salvatxxx 4718 30/07/2024 

Dx Angexxx Antoxxx 4528 25/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Dx Domenxxx Massxxx 4589 26/07/2024 

Dx Filixxx Vincexxx 4606 26/07/2024 

Dx Gennxxx Maxxx 3988 05/07/2024 

D'Ecclesxxx Rosaxxx 4966 31/07/2024 

Dessaxxx Sebastixxx 4583 26/07/2024 

Destraxxx Vincexxx 4858 30/07/2024 

Dx Ioxx Donxxx 3979 05/07/2024 

Dx Lexxx Geraxxx 5061 31/07/2024 

Dx Paxxx Massxxx 5041 31/07/2024 

Dx Vixxx Riccaxxx 4969 31/07/2024 

Dominxxx Giacxxx 5016 31/07/2024 

Dottxxx Giulixxx 4985 31/07/2024 

Elxx Umbexxx 4765 30/07/2024 

Falaxxx Adoxxx Gianlxxx 4371 19/07/2024 

Fantoxxx Walxxx 4637 29/07/2024 

Fattambxxx Lorexxx 4935 31/07/2024 

Fedxxx Alxx 4887 30/07/2024 

Femminxxx Davxxx 4314 17/07/2024 

Fontxxx Emanuxxx 4406 22/07/2024 

Fortunxxx Elvexxx 4938 31/07/2024 

Fulghxxx Riccaxxx 4599 26/07/2024 

Gabaxxx Alesxxx Michxxx 4871 30/07/2024 

Grxxx Faxxx 4811 30/07/2024 

Grxxx Marxx 4719 30/07/2024 

Grixxx Kexxx 4866 30/07/2024 

Guaxxx Annixxx 4208 15/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Gusxxx Enrxxx Luxxx 4564 25/07/2024 

Iacovexxx Luxxx Rugxxxx 4753 30/07/2024 

Lavixxx Antoxxx 5019 31/07/2024 

Liberatxxx Giovaxxx 4075 10/07/2024 

Livecxxx Salvatxxx 5032 31/07/2024 

Lombaxxx Michxxx 4556 25/07/2024 

Lonxxx Fabxx 4224 15/07/2024 

Luzxxx Francexxx 4605 26/07/2024 

Magnaxxx Lorexxx 4994 31/07/2024 

Magnanxxx Enrxxx 5006 31/07/2024 

Maxxx Alessanxxx 4591 26/07/2024 

Maniscaxxx Emanuxxx 4576 26/07/2024 

Marxxx Lxxx 4068 10/07/2024 

Marinexxx Danixxx 4778 30/07/2024 

Masxxx Sixxx 5014 31/07/2024 

Massaxxx Angxxx 5011 31/07/2024 

Mazxxx Elixxx 4963 31/07/2024 

Molinxxx Danxxx 4618 26/07/2024 

Moscxxx Antoxxx Quixxx Carmxxx 4980 31/07/2024 

Pagnusxxx Maxxx 4278 16/07/2024 

Palagxxx Rossexxx 4859 30/07/2024 

Palmioxxx Giusexxx Antoxxx 4885 30/07/2024 

Panizzxxx Danixxx 47329 18/07/2024 

Pannxxx Lucixxx 4631 29/07/2024 

Pecorxxx Giusexxx 4929 31/07/2024 

Petruzzexxx Antoxxx 5050 31/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Pistolxxx Robexxx 4699 29/07/2024 

Pucciarexxx Giusexxx 4403 22/07/2024 

Racxxx Danixxx 4715 29/07/2024 

Repexxx Massimilixxx 4759 30/07/2024 

Restxxx Caxx 4925 31/07/2024 

Riccaxxx Danxxx 4972 31/07/2024 

Ritaxxx Simxxx 4668 29/07/2024 

Rixxx Emanuxxx 4850 30/07/2024 

Roccafoxxx Massxxx Vincexxx 4578 26/07/2024 

Roxxx Alessanxxx Maxxx Antoxxx 4514 25/07/2024 

Samxxx Michxxx 5052 31/07/2024 

Santarsixxx Valexxx 4386 22/07/2024 

Sidoxxx Lorexxx 4878 30/07/2024 

Signorxxx Luxxx 4586 26/07/2024 

Siracxxx Carmxxx 4816 30/07/2024 

Tirabosxxx Maxxx 4764 30/07/2024 

Troxxx Daxxx 4275 16/07/2024 

Vaxxx Alessanxxx 4817 30/07/2024 

Varvexxx Maxxx 4671 29/07/2024 

Vixx Maxxx 4927 31/07/2024 

Zaxxx Giusexxx 4457 23/07/2024 

Zaxxx Maxxx 4301 17/07/2024 

Zuaxxx Albexxx 4711 29/07/2024 

 

 

 


